ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	КИВ АТИКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
22.02.2022 ç. №19
Кив Атикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОАТАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2022 г. №19
деревня Старые Атаи

Об отмене постановления
от 01.02.2022 г. №13

	Администрация Староатайского сельского поселения постановляет:

[bookmark: _GoBack]отменить постановление администрации сельского поселения от 01.02.2022 года  №13 «О поставке на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» и снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях  граждан  Павлова Павела Вячеславовича – 26.06.1992  г.р., семью из 4-х человек, проживающих в д.Кошлауши, ул.Центральная, д. 33 Красночетайского района Чувашской Республики.

Глава Староатайского
сельского поселения                                                                                         В.Н.Парикова

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Х

E

РЛ

E

 ЧУТАЙ РАЙОН

E

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

КИВ АТИКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘ

Ă

НУ

22

.02.202

2

ç.

¹

1

9

Êèâ Àòèêàññè ÿë

e

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÒÀÐÎÀÒÀÉÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

22

.02.202

2

ã.

¹

1

9

äåðåâíÿ Ñòàðûå Àòàè

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ

îò

0

1.

0

2

.20

2

2

ã. ¹

13

Àäìèíèñòðàöèÿ Ñòàðîàòàéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ïîñòàíîâëÿåò:

îòìåíèòü ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

0

1

.

0

2

.20

2

2

ãîäà  ¹

13

«Î

ïîñòàâêå íà ó÷åò ãðàæäàí, íóæäàþùèõñÿ

â óëó÷øåíèè

æèëèùíûõ óñëîâèé

»

è ñíÿòü

ñ ó÷åòà

â êà÷åñòâå íóæä

àþùèõñÿ â æèëûõ ïîìåùåíèÿõ

ãðàæäàí

Ïàâëîâà Ïàâåëà Âÿ÷åñëàâîâè÷à

–

26.06.1992  ã.ð., ñåìüþ èç 4

-

õ ÷åëîâåê, ïðîæèâàþùèõ â ä.Êîøëàóøè, óë.Öåíòðàë

üíàÿ, ä. 33

Êðàñíî÷åòàéñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

.

Ãëàâà

Ñòàðîàòàéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Â

.

Í

.

Ï

àðèêîâà

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИ   Х E РЛ E  ЧУТАЙ РАЙОН E   ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА   КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

КИВ АТИКАССИ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ Ě Н   АДМИНИСТРАЦИЙ Ě     ЙЫШ Ă НУ   22 .02.202 2   ç.  № 1 9   Кив Атикасси ял e   АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОАТАЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   22 .02.202 2   г.  № 1 9   деревня Старые Атаи

  Об отмене постановления   от  0 1. 0 2 .20 2 2   г. № 13       Администрация Староатайского сельского поселения постановляет:     отменить постановление администрации сельского поселения от  0 1 . 0 2 .20 2 2   года  № 13   «О  поставке на учет граждан, нуждающихся  в улучшении  жилищных условий »   и снять  с учета  в качестве нужд ающихся в жилых помещениях   граждан   Павлова Павела Вячеславовича  –   26.06.1992  г.р., семью из 4 - х человек, проживающих в д.Кошлауши, ул.Централ ьная, д. 33  Красночетайского района Чувашской Республики .     Глава  Староатайского     сельского поселения                                                                                             В . Н . П арикова